Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev. 3.8
BSP
BSC
Dati Meccanici / Mechanics data
Custodia / Cover:    Alluminio / Aluminium

Rev. 3.8
BSP/BSC
 Esempio d'ordine/ Ordering code
BS*
BS* * * * * ** / */*
Versione
Model
Albero (mm)
Shaft (mm)
Flangia
Flange
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
BSP
Albero
Passante
Hollow
shaft
BSC
Albero
Semicavo
Blind
Hollow
Shaft
Grani frontale
Frontal screw
2G = Ø 12mm
4G = Ø 14mm
Morsetto frontale
Frontal clamp
8M= Ø 08mm
0M= Ø 10mm
2M= Ø 12mm
4M= Ø 14mm
1M= Ø 15mm
Morsetto posteriore
Rear Clamp
2L= Ø 12mm
4L= Ø 14mm
Doppio morsetto
Double clamp
2P= Ø 12mm
4P= Ø 14mm
Espansione
Expansion
1T = Ø 15mm
1 =
2 =
3 =
4 =
5 =
6 =
7 =
8=
Vedi
pagine
precedenti
See
Previous
pages
2 = AB    PP11/28V
   ___
3 = AB0    PP11/28V
          ____
N = AB+AB   PP11/28V
                ______
P = AB0+AB0  PP11/28V